
UCHWAŁA NR XXIII/153/2017
RADY GMINY KRYNICE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krynice, a także granice obwodów 
publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Krynice od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 
2019 roku, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Krynice publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodów dotychczasowego 
publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Krynice na okres 
od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krynice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krynice 
od dnia 1 września 2019 roku, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Smoląg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1794



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/153/2017 
Rady Gminy Krynice 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krynice, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krynice  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 
 
1. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Krynicach 

 

 

Krynice 9 

22-610 Krynice 

Dąbrowa, Krynice, Majdan 

Krynicki, Zadnoga, Majdan - 

Sielec, Polany, Polanówka,  

Antoniówka, Budy, Huta 

Dzierążyńska, Dzierążnia, 

Romanówka, Kolonia 

Partyzantów, Zaboreczno, 

Zwiartów, Zwiartów- Kolonia  
 

Dąbrowa, Krynice, Majdan 

Krynicki, Zadnoga, Majdan - 

Sielec, Polany, Polanówka,  

Antoniówka, Budy, Huta 

Dzierążyńska, Dzierążnia, 

Romanówka, Kolonia 

Partyzantów, Zaboreczno, 

Zwiartów, Zwiartów- 

Kolonia  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1794



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/153/2017 
Rady Gminy Krynice 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krynice publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Klasy Publicznego Gimnazjum 

w Krynicach prowadzone w 

Szkole Podstawowej w 

Krynicach 

 

Krynice 9 

22-610 Krynice 

Dąbrowa, Krynice, Majdan Krynicki, 

Zadnoga, Majdan - Sielec, Polany, 

Polanówka, Antoniówka, Budy, Huta 

Dzierążyńska, Dzierążnia, Romanówka, 

Kolonia Partyzantów, Zaboreczno, 

Zwiartów, Zwiartów- Kolonia  

Dąbrowa, Krynice, Majdan Krynicki, 

Zadnoga, Majdan - Sielec, Polany, 

Polanówka, Antoniówka, Budy, Huta 

Dzierążyńska, Dzierążnia, Romanówka, 

Kolonia Partyzantów, Zaboreczno, 

Zwiartów, Zwiartów- Kolonia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1794



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/153/2017 
Rady Gminy Krynice 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krynice,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Krynice od dnia 1 września 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Krynicach 

 

 

Krynice 9 

22-610 Krynice 

Dąbrowa, Krynice, Majdan 

Krynicki, Zadnoga, Majdan - 

Sielec, Polany, Polanówka,  

Antoniówka, Budy, Huta 

Dzierążyńska, Dzierążnia, 

Romanówka, Kolonia 

Partyzantów, Zaboreczno, 

Zwiartów, Zwiartów- Kolonia  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1794


		2017-04-11T12:41:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




